电源、便携性和性能
2 或 4 个模拟通道
配有 16 个数字通道的 MSO 型号
模拟带宽高达 200 MHz
捕捉内存高达 512 MS
1GS/s 实时采样
每秒 100000 个波形
内置任意波形发生器

PicoScope 3000 系列
订购信息
订购代码 描述 带宽 (MHz) 通道数 捕捉内存 (MS)
PP958 PicoScope 3203D 50 2 64
PP956 PicoScope 3203D MSO 50 2+16 64
PP962 PicoScope 3403D 50 4 64
PP957 PicoScope 3403D MSO 50 4+16 64
PP959 PicoScope 3204D 70 2 128
PP931 PicoScope 3204D MSO 70 2+16 128
PP963 PicoScope 3404D 70 4 128
PP934 PicoScope 3404D MSO 70 4+16 128
PP960 PicoScope 3205D 100 2 256
PP932 PicoScope 3205D MSO 100 2+16 256
PP964 PicoScope 3405D 100 4 256
PP935 PicoScope 3405D MSO 100 4+16 256
PP961 PicoScope 3206D 200 2 512
PP933 PicoScope 3206D MSO 200 2+16 512
PP965 PicoScope 3406D 200 4 512
PP936 PicoScope 3406D MSO 200 4+16 512
附件
订购代码 描述
TA375 TA375 无源示波器探针：100 MHz 带宽 1:1/10:1 可切换
TA386 TA386 无源示波器探针：200 MHz带宽 1:1/10:1 可切换
TA136 用于 MSO 的 TA136 20 路数字输入线缆
TA139 TA139 逻辑测试电夹，每包 12 个
PS011 PS011 5 V 交流电源适配器
TA155 TA155 USB 3.0 线缆，1.8 m
PP969 PP969 硬质便携箱 – 中号
校准服务
订购代码 描述
CC017 PicoScope 3000 系列示波器的校准证书
北京海洋兴业科技股份有限公司 | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
TC-08 热电耦数据记录器
8 通道温度数据记录器。接受所有常用热耦
合，可记录从 −270 °C 至 +1820
PicoScope 5000 系列
为什么要在快速采样和高分辨率之间做出
牺牲？PicoScope 5000 系列 FlexRes® 示波
器使您可以选择从 8 至16 位的分辨率。
带宽高达 200 MHz，捕捉内存高达 512MS，
并提供混合信号型号。
PicoLog CM3 电流数据记录器
使用行业标准 AC 源电流钳的 3 通道数据记
录器。
是测量建筑和机械电流消耗的理想之选。
USB 和 Ethernet 接口数，可用于本地或远
程数据记录。
PicoScope 9400 系列 SXRTO
4 通道、12 位、5 和 16 GHz 采样器扩展实时
示波器。可以捕获低达 22 ps 的脉冲和步进
转换，以及达 8 Gb/s 的时钟和数据眼图。
综合RF、微波及千兆位可视化和测量，尽在
小巧、便携和经济的设备中。
北京海洋兴业科技股份有限公司 | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com